FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO CARLOS
SECRETARIA GERAL DE EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA - SEaD/R

Rod. Washington Luís km 235 - SP-310, s/n - Bairro Monjolinho, São Carlos/SP, CEP
13565-905

Telefone: (16) 33519586 - http://www.ufscar.br
Edital de retificação de Convocação nº 108/2024/SEaD/R

EDITAL DE RETIFICAÇÃO

O Coordenador de Curso, no uso de suas atribuições legais e considerando a seleção
de alunos para o curso de Especialização em Gestão Pública Municipal do Sistema
Universidade Aberta do Brasil (UAB) da UFSCar (Edital de abertura 08/2024/SEaD/R),
Retifica o Edital de divulgação nº 100/2024/SEaD/R

As pessoas candidatas listadas abaixo foram Convocadas através do Edital de
divulgação nº 86/2024/SEaD/R e não estão contempladas no Edital de divulgação nº
100/2024/SEaD/R.

NOME DA PESSOA CANDIDATA MOTIVO DO

INDEFERIMENTO
POLO DA
INSCRIÇÃO

Carlos Augusto De Souza Brasil Não efetuou a matrícula Bragança Paulista
Celso Aparecido De Souza Não efetuou a matrícula Bragança Paulista
Drielly Rodrigues Dos Reis Não efetuou a matrícula Bragança Paulista
Éliton Claus Não efetuou a matrícula Bragança Paulista
Fernando Dozono Yokoo Não efetuou a matrícula Bragança Paulista
Jaqueline Miranda Santana De Cerqueira Não efetuou a matrícula Bragança Paulista
Kleber Alberton Não efetuou a matrícula Bragança Paulista
Márcio Roberto Ferreira De Oliveira Ribeiro Não efetuou a matrícula Bragança Paulista
Mauricio Wagner De Oliveira Não efetuou a matrícula Bragança Paulista
Melina Lorentz Paralovo Não efetuou a matrícula Bragança Paulista
Pâmela Adrielle Da Silva Reis Não efetuou a matrícula Bragança Paulista
Raffael Cordeiro Milhomem Moreira Não efetuou a matrícula Bragança Paulista
Sabrina Alves De Souza Não efetuou a matrícula Bragança Paulista

Diante disso, para que essas pessoas possam ter a mesma oportunidade que as
pessoas contempladas no Edital de divulgação nº 100/2024/SEaD/R., será aberto um
período, caso não concorde com o resultado preliminar, poder entrar com recurso
observadas as regras do edital, o cronograma e observado o item 3.6.
O prazo que essas pessoas terão para entrar com recurso será até às 17h do dia
09/08/2024 e a divulgação do resultado da análise dos recursos será dia
13/08/2024.

Coordenador do Curso de Especialização em Gestão Pública Municipal do Sistema

Edital 108 (1537080)         SEI 23112.012566/2024-06 / pg. 1

UAB/UFSCar

Documento assinado eletronicamente por Andrei Aparecido de
Albuquerque, Docente, em 07/08/2024, às 22:09, conforme horário oficial
de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de
outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufscar.br/autenticacao, informando o código verificador 1537080 e o
código CRC B2D59E79.

Referência: Caso responda a este documento, indicar expressamente o Processo nº
23112.012566/2024-06 SEI nº 1537080

Modelo de Documento:  Edital, versão de 05/Dezembro/2019

Edital 108 (1537080)         SEI 23112.012566/2024-06 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufscar.br/autenticacao?cv=1537080&crc=B2D59E79

	Edital 108 (1537080)